

# 連結損益計算書

(平成29年4月1日から  
平成30年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金	額
売上高		102,698,178
売上原価		86,888,441
売上総利益		15,809,737
販売費及び一般管理費		13,743,149
営業利益		2,066,587
営業外収益		
受取利息	37,864	
受取配当金	418,065	
その他	511,407	967,336
営業外費用		
支払利息	546,259	
売却損	23,315	
替差損	197,939	
貸倒引当金繰入額	79,248	
その他	191,908	1,038,672
経常利益		1,995,251
特別利益		
固定資産売却益	9,499	
投資有価証券売却益	4,393,953	4,403,453
特別損失		
固定資産除売却損	18,174	
減損損失	89,145	
投資有価証券評価損	339,146	
関係会社株式評価損	101,541	
貸倒損失	87,110	
過年度決算訂正関連費用	168,583	803,702
税金等調整前当期純利益		5,595,002
法人税、住民税及び事業税	2,496,895	
過年度法人税等	△1,875,542	
法人税等調整額	△137,096	484,257
当期純利益		5,110,745
非支配株主に帰属する当期純損失		1,771
親会社株主に帰属する当期純利益		5,112,517